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Dzieci  w  dziewięciu  wyższych  szkołach  Austin  w  USA,  mają
otrzymać  urządzenia  śledzące  GPS,  jak  również  mają  mieć
przypisanych  “mentorów”  w  programie  mającym  na  celu
przeciwdziałanie  wagarom.

“Po uzyskaniu zgody rodziców ponad 1700 studentów w ośmiu
szkołach będzie wyposażonych w urządzenie GPS, które wygląda
bardzo  podobnie  do  telefonu  komórkowego.  Będą  również
przypisani do mentora u którego będą musieli się meldować
poprzez urządzenie, kilka razy dziennie” – podaje KXAN.

[…]  Austin  nie  jest  jedynym  miastem  mającym  wykorzystywać
urządzenia GPS aby mieć baczenie na dzieci. Tego typu programy
odbywają  się  w  całym  kraju,  wliczając  w  to  Anaheim  gdzie
siedmio-  i  ośmiolatki,  które  mają  więcej  niż  cztery
nieusprawiedliwione  dni  w  roku  są  zmuszone  do  noszenia
urządzeń GPS.

Palos Heights School District w Illinois również wykorzystuje
podobny  system,  gdzie  montuje  urządzenia  GPS  w  plecakach
dzieci by “zlokalizować je w sekundę”.

Ten program pokazuje jak szkoła stała się miejscem więziennego
treningu dla wielu dzieci, kontrolując ich każdy ruch oraz
indoktrynując je by zaakceptowały podobny świat poza murami
szkoły.  Usprawiedliwienie  potrzeby  śledzenia  każdego  ruchu
dziecka  poza  szkołą  przez  odpowiednie  służby  było  już
wielokrotnie  nadużywane.

W  2010  roku  Lower  Merion  School  District  w  Pensylwanii
wykorzystywał  dostarczone  przez  szkołę  laptopy  by  śledzić
dzieci w ich własnym domu. Kontrowersja wybuchła po tym gdy
uczeń Blake Robbins został zganiony za “niewłaściwe zachowanie
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w jego własnym domu”. Wyszło na jaw, iż szkoła zainstalowała
na laptopach oprogramowanie, które wykorzystywało kamerę by
wysłać co 15 sekund obraz do szkoły.

Szkoły w kraju również zainstalowały kamery w pomieszczeniach
z prysznicami by śledzić dzieci.

[…] Pod płaszczykiem “Projektów interwencji w rodzinie” pomoc
socjalna  i  prywatne  siły  porządkowe  w  Wielkiej  Brytanii
dostały przyzwolenie na regularne kontrole domowe by upewnić
się, czy dzieci są pod odpowiednią opieką. Kamery zostały
zainstalowane w domach by rządowi szpiedzy mogli mieć baczenie
na to, czy rodzice źle traktują dziecko i czy dzieci realizują
postanowienia, wcześniej podpisanego kontraktu.
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